limpeza para a realização da Sessão Solene em comemoração ao Aniversário de Emancipação 

Político-Administrativa do Município de Santo Amaro da Imperatriz, a ser realizada no dia 8 

de julho de 2025. 

EMPRESA CONTRATADA: JOSE ROBERTO BROERING ME 

CNPJ: 46.344.805/0001-53 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 21.550,00 (vinte e um mil e quinhentos e cinquenta 

reais) 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

O presente caso se enquadra no art. 75, inciso II, da Lei Federal n. 14.133, de 1º 

de abril de 2021, o que autoriza a contratação direta, por dispensa de licitação em razão do 

valor. 

Ainda, cumprido o determinado nos arts.